关于举办北京高校
清真餐饮管理培训会的通知
各高校后勤管理部门：

为进一步做好高校清真餐饮工作，使全市高校食堂管理人员准确掌握民族政策，熟知穆斯林及其他民族饮食习惯及相关禁忌，更好地服务民族师生，经研究，拟举办高校清真餐饮管理培训会。
一、时间

11月15日（星期五） 下午2:00-4:00

二、地点

中国人民大学求是楼 0224教室（由求是楼西侧楼梯上楼）
三、参加人员

各校餐饮部门管理人员、餐饮监管人员、清真食堂负责人等
四、主讲人

中央民族大学民族学与社会学学院副院长丁宏教授
5、 交通路线
自驾车由人大东门进。乘地铁4号线在“人民大学”站下车。
联系人：甄涛，62767736，13911994879
市教委学校后勤处

市高校后勤研究会伙食专业委员会

                             2013年11月5日